Администрация
муниципального района Кинельский
Самарской области

Постановление

от 02.03.2023 г.  №  256
г. Кинель

«О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Кинельский   от   31.01.2023  г.
№ 121 «О введении ограничений на тариф, применяемый для расчета платы граждан за услугу теплоснабжения на территории сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский»

	[bookmark: _GoBack]

На основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Самарской области от 24.11.2010 г. № 608 «Об утверждении Порядка пересмотра размера подлежащей внесению платы граждан за коммунальные услуги и приведении размера платы граждан за коммунальные услуги в соответствие с установленными предельными индексами изменения размера платы граждан за коммунальные услуги по муниципальным образованиям Самарской области», на основании Устава муниципального района Кинельский, администрация муниципального района Кинельский ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района Кинельский от 31.01.2023 г. № 121 «О введении ограничений на тариф, применяемый для расчета платы граждан за  услугу теплоснабжения на территории сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский» следующие изменения:
В пункте 2 вместо цифр «по 28.02.2023 г.» читать цифры «по 31.12.2023 г.»
2. Официально опубликовать настоящее постановление в газете «Междуречье» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (kinel.ru) в подразделе «Нормативные правовые акты» раздела «Документы».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района Кинельский по экономике Н.Н. Цыкунову.

	Глава
муниципального района Кинельский

Ю.Н. Жидков

Аникеева 21485
Список рассылки: отдел экономики – 1 экз., прокуратура – 1 экз., ООО «Теплосеть», редакция газеты «Междуречье» - 1 экз.

2